
Zarządzenie  Nr 0050.67.2017 

Burmistrza Stąporkowa 

 z dnia  13 kwietnia 2017r. 

 

 

 w sprawie przekazania w nieodpłatny zarząd dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie wiaty ogrodowej  

w Kamiennej Woli . 

 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 3  ustawy z dnia 8 marca 1990r.                                             

o samorządzie gminnym (t.j Dz. U. z 2016 r., poz. 446 z późn. zm.), zarządzam, 

co następuje:      

 

   §1. Przekazuje się w nieodpłatny zarząd dla Zakładu Gospodarki 

Komunalnej i Mieszkaniowej w Stąporkowie wiatę ogrodową drewnianą wraz                      

z wyposażeniem i utwardzeniem terenu kostką brukową znajdującą się na 

działce  oznaczonej numerem 228 w Kamiennej Woli. 

 

    §2. Wykonanie zarządzenia powierza się Wydziałowi Finansowemu. 

 

         §3.   Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
                                                                                                                                                                                                                     

                                                                                                        

                                                                                                           

                                                                                                            BURMISTRZ 

                                                                                      

                                                                                                    /-/  Dorota Łukomska                                                                                                                                                                                                 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
Sporządziła: Donata Mrowiec 
tel. 41 3741169 

 


